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RE: INFORME PRELIMINAR DEL PROCESO DE RENDICION DE CUENTAS 2023

Tanita Sixtina Ureta Santos <tsureta@ciudadalfaro.gob.ec>
Vie 23/02/2024 12:23

Para:Gema Teresa Alcivar Cevallos <galcivar@ciudadalfaro.gob.ec>

CC:Shirley Fernanda Garcia Alava <sfgarcia@ciudadalfaro.gob.ec>;Narcisa de los Angeles Alvia Espinoza
<nalvia@ciudadalfaro.gob.ec>;Maria Lisbeth Cedefio Alcivar <mlcedeno@ciudadalfaro.gob.ec>;Ernesto Mauricio Andrade
Acosta <eandrade@ciudadalfaro.gob.ec>;Josué Miguel Mera Cedefio <jmera@ciudadalfaro.gob.ec>

Revisado y aprobado.
Continuar con el debido proceso.

Atentamente,
Lcda. Tanita Sixtina Ureta Santos
Directora de Museo Nuclear Corporacion Ciudad Alfaro

Prolongacion de la Calle 10 de Agosto
+(593) 0985730254
Montecristi - Ecuador

www.ciudadalfaro.gob.ec
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De: Gema Teresa Alcivar Cevallos <galcivar@ciudadalfaro.gob.ec>

Enviado: viernes, 23 de febrero de 2024 12:03

Para: Tanita Sixtina Ureta Santos <tsureta@ciudadalfaro.gob.ec>

Cc: Shirley Fernanda Garcia Alava <sfgarcia@ciudadalfaro.gob.ec>; Narcisa de los Angeles Alvia Espinoza
<nalvia@ciudadalfaro.gob.ec>; Maria Lisbeth Cedefio Alcivar <mlcedeno@ciudadalfaro.gob.ec>; Ernesto
Mauricio Andrade Acosta <eandrade@ciudadalfaro.gob.ec>; Josué Miguel Mera Cedefio
<jmera@ciudadalfaro.gob.ec>

Asunto: INFORME PRELIMINAR DEL PROCESO DE RENDICION DE CUENTAS 2023

Estimada Directora,

Reciba un cordial y atento saludo deseando a usted, éxitos en sus funciones.

Una vez socializado el formulario en Excel y el informe preliminar narrativo con el equipo de
Rendicién de Cuentas 2023 del Museo Nuclear Corporacién Ciudad Alfaro, me permito remitirlo a
Usted, como Maxima Autoridad de la institucidn, para su respectiva revision y aprobacién para ser
publicado en la pagina web y difundirlo en las redes sociales.

Particular que informo para los fines pertinentes.

Se despide atentamente.
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Gema Alcivawr Cevallos

Gestion de Comunicacion Social

Museo Nuclear Corporacion Ciudad Alfaro

Prolongacion a la calle 10 de Agosto, ex sede de la Asamblea Constituyente.
Teléfonos: 0982469571 - 052310210

Cadigo postal 130219 / Montecristi - Manabi - Ecuador

www.culturaypatrimonio.gob.ec
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